Post cuius quidem cedula lectionem supradicti Johannes Rostok, Godekinus Odesloe et Hartwicus Segevrid, consules predieti, ac quidem Johannes Foysan, Her-

a) So R.

b) In R.

¹⁾ Über Regas Bemühungen um Wiedererlangung dieser Waren 1412 und 1413 vgl. die Auszüge aus der Rigaer Kammerrechnung, v. Bunge 4 Sp. 877 ff.

mannus Dakholt, Johannes Dalhusen, cives, pro se ipsis ac nominibus propriis, necnon quidem Tidekinus Bensberge pro et nominibus Couradi Visch proconsul, Hartwici Steenhus et Hennyngi Deterdes, consulum et mercatorum^a, ac quidem Johannes Gran pro et nomine proprio et Hermanni Bubben proconsul Rigenis ac in ipsa cedula nominati, et eciam personaliter pro eorum interesse et in ipsa cedula non comprehensi constituti discreti viri Hermannus Distelhof, qui in viginti sex, et Johannes Moleukote, [qui]^b in quattuor frustis argenti tempore et anno, quibus supra iu predicta cedula, per predictum illustrem principem Alexandrum eciam se foris dampnificatos et ab eorum debitoribus ablatis dixerunt, et ipsi ac omnes alii et singuli predicti pro veritate confirmationis hujusmodi receptorum dampnorum et rei geste per illum principem sepedictum et per eundem dampna predicta intulisse se ad corporalia^c juramenta prestanta paratos exhibuerunt, que supradictus dominus decanus et in spiritualibus vicarius coram se, capitulo et religiosis viris predictis in manus venerabilis viri domini Johannis Lodowici senioris canonici prestitum admisit; [et]^b tactis per eosdem et unoquoque illorum per se nominibus propriis et aliorum, quorum in predicta cedula contentum de bonis computatis et ablatis intererat, sanctis Dei ewangeliis dampna bonorum nominibus propriis et aliorum predictorum incurrisse et sustinuisse ac per Vitortum principem supradictam intulisse et de presenti sustinere juraverunt.

Die Glaubwürdigkeit der vorstehenden Erklärung und Specification wird durch den Bürgermeister Joh. Wantsehede und die Ratsherren Lubbert de Pale und Herbord de Heyde nomens des ganzen Rigaer Rates eidlich bekräftigt. Folgt das Schlussprotokoll nobis notarieller Beglaubigung. 1412 mensis Decembbris die Veneris nona — in loco capituli Rigenis.

1085. *Lübeck erteilt [seinen Bürgern] Marg. und Heinr. Bonhorst, Joh. Tymmerman und Joh. Brekevold für ihren Bevollmächtigten Heinr. Colner einen Zwiersichtsbrief an Heg. [Wilhelm von Baiern, Graf von Holland, behufs Wiedererlangung eines durch Leute von Geervliet und der Westerschelde (Westenscolde) vor dem Zwin geraubten Schiffes nebst Ladung, welches Tymmerman und Heinr. Bonhorst gehörte und von letzterem, Marg. Bonhorst und Brekevold befrachtet war. — 1412 Dec. 13.*